UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bình Thành, ngày        tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Thủy nông xã Bình Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 2015;

Căn cứ Luật Thủy lợi năm 2017;

Căn cứ tình hình khai thác, quản lý các công trình thủy lợi trên địa bàn xã

Bình Thành;

 Xét đề nghị của CC Địa chính NN  xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ thủy nông trên địa bàn xã Bình Thành gồm các Ông (bà)

có tên sau:

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ Công trình quản lý

1 Ông: Ma Khánh Tới Công dân xóm Làng Nập Tổ trưởng
Đập Phải Cái,

Đập Nạ Goài

2 Ông: Trần Văn Thái Công dân xóm Thành Vượng Tổ Viên Trạm bơm Đồng Vượng

3 Ông: Đỗ Văn Trường Công dân Xóm Đồn Tổ viên Trạn bơm Xóm Đồn

4 Ông: Trần Văn Quỳnh Công dân xóm Đồng Coóc Tổ viên Đập Cây Coóc

5 Bà: Dương Thị Thơm Công dân xóm Bản Là Tổ viên Đập Bản Là

6 Ông: Bùi Tiến Chung Công dân xóm Sơn Pháng Tổ viên Đập Đồng Tụng

7 Ông: Nông Văn Tý Công dân xóm Quyết Tiến Tổ viên Đập Nạ Rị

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ thủy nông

1. Chức năng: Tổ thủy nông chịu sự phân công quản lý của UBND xã. Có trách

nhiệm tham mưu cho UBND xã về công tác khai thác, điều tiết dòng thủy lợi.

2. Nhiệm vụ: Quản lý và thường xuyên tu sửa nạo vét kênh mương dẫn nước từ

đập đến các kênh mương, thống kê diện tích và làm hợp đồng đến từng hộ dân có sử

dụng nước tưới tiêu từ tuyến kênh mương cung cấp.

Quyết định này thay thế quyết định số 258 /QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm

2023 của UBND xã Bình Thành.

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, CC Địa chính NN, các Ông (bà) có tên

tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ

ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP,NN.

CHỦ TỊCH

   Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Chung<chungmd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:37:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:06:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:06:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!